## FE DE ERRATAS

El día 07 de Agosto del año en curso, se publicó en la página web <a href="http://compranet.sinaloa.gob.mx">http://compranet.sinaloa.gob.mx</a>, la convocatoria a la Licitación Pública Nacional No. GES 24/2017, relativa a la contratación de pólizas de seguro para vehículos, aeronaves, embarcación, edificios públicos y contenidos, equipo electrónico, sistema de conmutación digital, equipo contratista, y RC equipo de maquinaría pesada, propiedad de Goblerno del Estado de Sinalos y diversos Organismos Públicos Descentralizados.

En lo que refiere al punto 2.- Junta de Aclaraciones DICE:

## 2.- Junta de Aclaraciones.

La Junta de Aclaraciones de la convocatoria a la Licitación Pública Nacional No. GES 24/2017, se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en los Artículos 40 y 41 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Administración de Bines Muebles para el Estado de Sinaloa, a las 10:00 horas, del día 14 de julio de 2017 en la Sala de Juntas de la Dirección de Bienes y Suministros de la Subsecretaría de Administración, ubicada en el primer piso de la Unidad Administrativa de Gobierno del Estado de Sinaloa, con domicilio en Calzada Insurgentes s/n entre las calles José Aguilar Barraza y 16 de Septiembre, Colonia Centro Sinaloa, C.P. 8019, en Culiacán, Sinaloa.

## Debe **DECIR**:

## 2.- Junta de Aclaraciones.

La Junta de Aclaraciones de la convocatoria a la Licitación Pública Nacional No. GES 24/2017, se llevará a cabo conforme a lo dispuesto en los Artículos 40 y 41 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Administración de Bines Muebles para el Estado de Sinaloa, a las 10:00 horas, del día 14 de agosto de 2017 en la Sala de Juntas de la Dirección de Bienes y Suministros de la Subsecretaría de Administración, ubicada en el primer piso de la Unidad Administrativa de Gobierno del Estado de Sinaloa, con domicilio en Calzada Insurgentes s/n entre las calles José Aguilar Barraza y 16 de Septiembre, Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, en Culiacán, Sinaloa.

ATENTAMENTE

C.P. Alba Rosa Verduzco González

Dirección de Bienes y Suministros de la Subsecretaría de Administración Rubrica.

Culiacán Rosales, Sinaloa, a 09 de Agosto de 2017